
TGDA - 4ème série
GOLF D'ALBON - 29.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PARODI, Sylvie CHANALETS 24,2 16 16

2 --- PAVIS, Marie José ALBON 27,9 13 13

3 --- DE BOURNET, Pascale CHATEAU DE BOURNET 26,4 13 13

4 --- FRIZET, Corentin VALDAINE 28,0 12 12

5 --- BURIE, Alexandre DROME PROVENCAL 31,3 11 11

6 --- MARTINEZ, Michel CHANALETS 29,9 11 11

7 --- CHAN, Victor CHANALETS 27,1 10 10

8 --- BERNARD, Stephane ST CLAIR 30,9 9 9

9 --- DEGLESNE, Bertrand ALBON 26,6 9 9

10 --- TOMMASINI, Gilbert ALBON 26,7 8 8

11 --- FRICK, Corentin ST CLAIR 36,0 6 6

12 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 25,1 5 5

13 --- BAUDRY, Sebastien CHATEAU DE BOURNET 32,1 4 4

14 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 34,3 4 4

15 --- ELADIE, Farid CHATEAU DE BOURNET 29,9 3 3

16 --- FRICK, Maxime ST CLAIR 36,0 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BURIE, Alexandre DROME PROVENCAL 31,3 44 44

2 --- FRIZET, Corentin VALDAINE 28,0 42 42

3 --- PARODI, Sylvie CHANALETS 24,2 41 41

4 --- CHAN, Victor CHANALETS 27,1 37 37

5 --- MARTINEZ, Michel CHANALETS 29,9 37 37

6 --- BERNARD, Stephane ST CLAIR 30,9 37 37

7 --- PAVIS, Marie José ALBON 27,9 36 36

8 --- DE BOURNET, Pascale CHATEAU DE BOURNET 26,4 36 36

9 --- BAUDRY, Sebastien CHATEAU DE BOURNET 32,1 29 29
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10 --- DEGLESNE, Bertrand ALBON 26,6 28 28

11 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 34,3 27 27

12 --- FRICK, Corentin ST CLAIR 36,0 25 25

13 --- ELADIE, Farid CHATEAU DE BOURNET 29,9 24 24

14 --- TOMMASINI, Gilbert ALBON 26,7 23 23

15 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 25,1 23 23

16 --- FRICK, Maxime ST CLAIR 36,0 8 8
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Total :  32 joueurs


